
§mLOLLvA o Fo§KyTovÁt*í suužen
technického dozoru invostora a koordinátora §ozp na staveništi

§OU znnnĚnĚLsKÉ CnvnlET|cE
* uDRŽovA§í pRÁcE NA Et-EKTRclN§TALAcl vyBRANÝctt

pR§sToR ODBORNÉHo VÝCViKU

§ml!Lyní..§tra,nv

opie§ngte!; §tředn í odbornó učiliště zerněděl*ké, chvaletice, Žižkova
139, 533 ,!2 §hvaletice
Žižkova t 39
533 12 Chvaletico
lČ: 087840

a

P§§&ltcvaig:

Obchodrtífirma * název: MAX|S CZ s.r.o.
§ídlo - adresa:
Jednající:
lC:
ntč:
Batrkovtríspojení :
čísto účtu :

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvtl o poskytováníslužeb dále
je11 ,,smlouVa"

Čúrqrx l.
Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro objednatele technický dozor a při realizaci stavby

S.QP. ue"mědělshé Qhyq|ptice _"[J{lržpvac,i_p_t#§"e na qlq,Ktroin§talaclyybranÝ§h
p rpqtp l:, q d b q tn é luJýg_v l&u

1. Rozsah technického cjozoru investora (povinnosti poskytovatele) spočívá zejména v
povinnosti:

r vypracování podkladů pro výběrovó řízení na zhotovitele stavby

" organizaci výběrovóho řízenína zhotovitele stavby

" spolupracovat s objerlnatelem při uzavírání srnlouvy o clílo na realizaci stavby

o prociílet se na průbóžném dopracování a znrěnách reaIizaóní dokumentace (ÚČast

na výrobních poradách a místních šetřeních),

1509, 535 01 Přelouč



. dohlížet nari prováděním stavebních prací, jejich soulad s předanou projektovou

Jokumentacía uzavřsnou §mlouvou o dilo

. kontroíovat dodržclvání podmínek stavebního povolení po dobu realizace stavby

l kontro|ovat dodržování stavebniho_ zákona a dalších předpisů, nor§m a

závazných pnxv,i,ř'iyron.ň maieriarř a oooavex, dohlížet nad prováděnitn

předepsanýcn zr<ougeú máteriálů, t<onsiruŘci a prací a zajišťování dokladů o niclt

. spolupracovat s autory projektu, koordinovat požarlavky autorských dozorů

proj*ktantů , ,noňii*it, iioordinovat §ráce více zhotovitelů při souběhu prací

o prověřovat části stavebních prací, které budou v dal§ím postupu zakryty nebo se

stanou nepristupiř" p.iiiáJát iapiuy o této kontrole včetně fotodokumentace

" kontrolovat vócnó a cenové správnosti a úplnosti.oceňovacích PodkladŮ a faktur,

jejich soulad s podmínkami uvedeny*i "* 
smlouvé o dílo a jejich předání

objednateli k proplacení

c í-]avrhovat a provádět opatření na odstraňování nedostatků a vad projektovó

dokunrenta.u, uÓ'Jňlpráóiu proiextáňiem, zhotovitelem stavby a objednatelem

.dohlÍŽetnadřádnýrnvedenímstavebníhodeníku,zaznamenávatvšechny
skutečností ,o*rioj,íá'pro-iáonv prnúeň stavby, kontrolovat zápisY zhotovitele a

vyjaclřovat se k nim

ooclsouhlasovataprojetJnávatdodatkyanutnó'změnydokr-rmenla9e',.|teré
neprodlužují lhň ,-vit;9v' a neznoríují paramelry stavby; ostatní doplňky a

i-i*.ý ňr-Óklácl;i s Úlastním vyjádřením objednateli

* ověřOvat správnosti všech návrhů zhotovitele na zmóny cen, termínů nebo jiných

podmínek smroi,;;' pňňujou*t k nim svó stanovisko a předávat je objednateli

o uplatňovat technická řešení směřujících k hospodárnrrsti stavby nebo budoucího

provozu dokončonó stavby

. dohlížet nad dodržováním bezpečnostních a požárních předpisů, nad ud,ržováním

pořáclkuna't"u*n'gtispolupracovatspracovníkyzhotovitele,uŽivatelea
mandanta při provádění opatření k odvrácení nebo omezení škod v případó

ohrožení stavby živetnými událostmi

.bezodkladnéinforrnovatobjednateleov§eclrzávaŽnýchskutečnostech,plnitjeho
dalších pokvnv suuviselícícir bezprostředná s prováděním stavby

r kontrolovat postup prací v souladu §e smlouvami o dílo a upozorňovat zhotovitele

rranedodrŽenítermínudlesjednanóhoharmonosramu,přípaclněpřipravovat
nodklady pro uplJiÁouani ma;eirouli.r, sankcí vůói ihotoviteli, podávat návrhy na

iešení vzniklých prodlev

ouplatňovatprávazezávazkavýchvztahůvrozsahuzabezpečovanéčinnosti

e zaji§t'ovat technický dozrsr nad prováclěnírn prací

. svolávat a říctit kontrolní dny, pořizovat z téchto jednání zápisy a rozesílat je

úěastníkům výstavby

" konirolovat a odsouhlasovat podklady pro pravidelnou měsíórrí fakturaci (soupisy

prací a zji§ťovací protokoly),

c sledovat a evidovat množství mónó a více prací* clle dohotly s objednatelem



. §ledovat časový harntonogram stavby

. zajistit další činnosti a úkony vyplývající z předmětu díla výěe nespeciťikované,
které je nezbytnó provést nebo zajistit k řádnému provedení a kolaudaci stavby

e kontrolovat zajištění dokumentace skutečnóho provedení včetně dohledu nad
zaznamenáním všeclr odchylek

c činnost koordinátora Bozp na staveništi

2. Poskytovatel je povinen v závisiosti na plnění výše uvedené smlouvy iníormovat
objednatele o průběhu prací na zhotovení stavby tak, aby objednatel mohl splnit včas svó
povinnosti.

čr-ÁHrEN ll.

Jestliže so poskytovatel v průběhu plnění svých závazků podle této smlouvy clozví o
skutečnostech, nasvědčujících tomu, že kvalita prováděnýclr prací neodpovídá podmínkám
stanoveným v dokumentaci stavby, náklady slavby jsou vyšší než stanovené rozpočtent
stavby nebo plnění harmonogramu ói konečný termín realizace předmětného souboru
staveb by mohly být ohroženy, je povinen neprodleně informovat o tom objednaiele,

Čr-Árurr< lll.
1, Za plnění pr:dle tóto smlouvy náleží poskytovateli oijměna:

- celková oclměna 77.000,- Kč
(§lovy sedmdesátsedmtisíck<lrunčeských)
Poskytovatel není plátce daně z přidané hodnoty (l]PH)

Odmóna obsahuje veěkeré náklady poskytovatele a bude fal(turována na základě
skuiečných výkonů.
Platby odměny za přeclmět plnění této smlouvy budou probíhat jednou měsíčně dílčími
daňovými doklady (dále jen ,,dílčí faktury"). Poclkladem pro vystavení dílčí faktury je
soupis poskytnutých siužeb dle tóto smlouvy, jehož součástí bude písemné potvrzení
poskytnutých služeb objednatelem nebo jeho kontaktníosobou, a to nejpozději do 10 dnů
ode dne podpisu soupisu poskytnutých služeb.
Doba splatnosti bude činit 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury, Zaplacettím
se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslu§né óástky z ůčtu objednatele na účet
poskytovatele,
Faktura musí obsahovat ve§keró náležitosti daňovóho doklacju podle platných obecně
závazných právních předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahujo požadované náležitosti rrebo obsahuje
nesprávné cenové údajo. Oprávnóným vrácením íaktury, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bucle opatřena novou lhůtou splatnosti.

Článek lV.
1, Tato smlouva §e uzavírá na dobu do vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby a

do odstraněnívad díla,

2, Tento smluvnívztah může být ukončen:
a) oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou s tím, že

platnost předmótnó srnlouvy konĎí drtem uvedeným v tóto dohodě;
b) oclstoupením od smlouvy při porušení závazků touto smlouvou přijatých, tj,

porušuje-li druhá smluvní strana své povinnosti i po tó, co byla k jejich plnění
písemně vyzvána a na možnost výpovědi výslovně upozorněna;

3.

4,



4.

c) výpovědíjedné ze smluvních stran.

§mluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovótlět s výpovědní lhťrtoLr 1 měsíc,
která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíco následujícího po doručení
výpovědi

Jestliže je snrlouva ul<onóena dohodou, výpovědí či odstoupením před dokonČením
předmětu plnórrí, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci plnění veškerých
činností provedených k datu, kdy smlouva byla ukoněena a na tomto základě provedou
vyrovnánívzájemrrých závazku a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.

1.

2.

J,

4.

,}ťll,i,(yl

V.
závěrečná ustanovení

Vztahy výslovně neupravené touto sn|ouvu se řídípříslušnými ustanovenímizákona
č, 513/,1991 Sb., obchodní zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Veškeré zrněny tóto snrlouvy je rnožnó provést pouzc písemnou formou, §e
souhlasem obou smIuvrtích stran forrnou číslovaných dodatků,
Stnlouva se vyttotovuje vo čtyřech vyhoioveních, přiócmž každá ze smluvních slran
obdrží po dvou vyltotoveních,
§mluvní strany prohlaéují, že ujednání v tóto smloLtvó obsažená jsou jim jasná a
srozumitelná, jsoul jinri míněna vážnó a byla.učiněna na základě jejich pravé a
svobodnó vťrle" Na důl<az tohoto tvrzenísmllivní strany připojují níže své podpisy,

Vg CnvalerteícN pF]r;

oBJĚDNATEL: l (,lt, ls 14

SiroOní orltlornÉ uóili:iió ;nrnódt!lskti,

Ctlri;lletictl, Žižkova 13§ 
?.

tčo: ttoottzgao L}lťji čZ000{17tt40
tol.: 46§DBíilil}7, www,q9g,.$1gs{!{p;1,


